様式３－１

納　　品　　書

令和　　年　　月　　日
大阪市建設局

　様

本業務委託に関する成果品を、次のとおり納品します。
記

　１　委 託 名 称

２　納 品 一 覧

　　　　　　　　　（例）成　果  表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

平 面 原 図　　縮尺　　　　　　　　　　　　原図　　　葉

平  面  図　　縮尺　　　　　　　　　　　　　　　　　葉

数量計算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

構造計算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

○○○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　葉

○○○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　葉

様式３－２

	補助監督職　　員
	担 当 者

	令和　　年　　月　　日
大阪市建設局

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理技術者
照　査　報　告　書

本業務委託について、次のとおり報告します。

委 託 名 称

事       項

（内　容）

様式３－３

	照　査　確　認　シ　ー　ト
	照査技術者

	確　認　日　　令和   年   月   日

	委 託 名 称

	番　号
	成　果　品　チ　ェ　ッ　ク　項　目
	合否

	照査技術者による再確認
	再確認日　　令和   年   月   日

	番　号
	対　　処　　内　　容
	再合否

合格 ○　　不合格 ×　　対象外 ―
様式３－４

部分払（第　　回）検査願

令和　　年　　月　　日
大阪市長　様

次のとおり検査をお願いします。
記
　委託名称
委託場所
契約年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

完了期限　　　　　令和　　年　　月　　日

出来高基準年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

	建　設　局

□課　長　　　　　　　　□課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

□工営所長　　　　　　　□工営所副所長

□公園事務所長
（監　督）

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

（注）監督所管の係員押印欄には、監督職員も押印すること。
	令和　　年　　月　　日

大阪市建設局

　　　　　　　　　　様

現 場 発 生 品 調 書

業務委託の施工にあたり、現場において次のとおり発生品及び撤去品等があった

ので、報告します。

記

　　委託名称：

	品　　名
	品質・形状・寸法
	単位
	数　量
	摘　　　　要

	備　考

様式３－５
①受注者→所管
様式３－６
	令和　　年　　月　　日

大阪市建設局

　　　　　　　　　　様

産 業 廃 棄 物 処 理 報 告 書

下記産業廃棄物を処理しました。

記

	委託名称

	品　　名
	品質・形状・寸法
	単位
	数　量
	摘　　　　要

	備　考

様式３－７
	令和　　年　　月　　日

大阪市建設局

　　　　　　　　　　様

有 価 値 物 引 取 書

下記のものを引き取りました。

記

	委託名称

	品　　名
	品質・形状・寸法
	単位
	数　量
	摘　　　　要

	備　考

様式３―８

業　務　完　了　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

大阪市長　様

次のとおり業務委託を完了しましたので通知します。
記
　委託名称
委託場所
契約年月日　　　　令和　　年　　月　　日

完了期限　　　　令和　　年　　月　　日

完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日

	建　設　局

□課　長　　　　　　　　□課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

□工営所長　　　　　　　□工営所副所長

□公園事務所長
（監　督）

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

（注）監督所管の係員押印欄には、監督職員も押印すること。
様式３－９
	監督職員
	補助監督職　　員
	担 当 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・完　了　・部分払
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・その他（　　　　）
令和　　年　　月　　日

大阪市建設局

　　　　　　　　　様

委託名称

検査指摘事項について次の内容で処置いたしましたので確認願います。
	検 査 指 摘 事 項 目
	処　　置　　内　　容
	処置日

　月　日
	主任技術者

管理技術者

業務責任者
	確　　認

	月　日
	担当者

	印

注１　検査指摘事項の処置内容については、訂正内容を記入すること。
注２　現場手直し等の処置内容については、カラー写真（前・後）を貼付すること。

様式３－１０

	請　求　書

	令和　年　月　日

	大阪市長　様

	住　所

	氏　名

	次のとおり請求します。

	金　　　額
	円也

	内　　　　　容

	※　金額の前には必ず￥を付けてください。

	 FORMCHECKBOX
　債権者登録済の金融機関の口座に振り込んでください。

	債権者番号
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	指定口座

	※　指定口座は、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｍよりご指定ください。

	 FORMCHECKBOX
　次に指定する金融機関の口座に振り込んでください。

	金融機関名称

	支店名称

	預金種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義

	本市記入欄

	記載事項等照合先（契約番号等）
	執行主管コード
	支出命令番号

	業務区分
	 FORMCHECKBOX
歳　出
	 FORMCHECKBOX
歳　入
	 FORMCHECKBOX
歳計外
	 FORMCHECKBOX
基　金

様式３―１１

業務委託部分完了通知書（　　　業務）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

大阪市長　様

次のとおり業務委託が部分完了しましたので通知します。
記
　委託名称
委託場所
契約年月日　　　　令和　　年　　月　　日

完了期限　　　　令和　　年　　月　　日（　　　業務）

　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　　業務）

部分完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日（　　　業務）

	建　設　局

□課　長　　　　　　　　□課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

□工営所長　　　　　　　□工営所副所長

□公園事務所長
（監　督）

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

（注）監督所管の係員押印欄には、監督職員も押印すること。

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名

印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名

検 査 指 摘 事 項 処 置 報 告 書

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名

(Ⅵ)-完-2